
Maribor Open Maribor, 29. junija 2013

P R O G R A M
Stran 1/8

Tekma 1 JW14 1x Pionirke do 14 let 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka16:00

IZOLA  21 Mia ZADEL

TREŠNJEVKA  22 Stela BARLE

IZOLA  13 Ana Angela PEGAN

TREŠNJEVKA  14 Sara CEPIĆ

Tekma 2 W 1x Članice 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka16:05

ARGO  21 Nina KOSTANJŠEK

LJUBLJANICA  2 Saša LIPOVŠEK

ARGO  13 Sanja SAVANOVIČ

IZOLA  4 Kaja GRIŽON

BLED  5 Eva UREVC

Tekma 3 JM16 4x Mlajši Mladinci 2000 mDvojni četverec

Štev. EKIPA Posadka16:10

BLED  1 Martin JUG, Miha ALJANČIČ, Marko HLADNIK, Jožef ŠMID

ARGO  2 Sebastjan MARKEŽIČ

Tekma 4 JW 2x Mladinke 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka16:15

Trešnjevka/Vukovar  11 Žana KRAKIĆ, Ivana KRKLJUŠ

TREŠNJEVKA  22 Dora DRAGIČEVIĆ, Lucija RUBINJONI

Tekma 5 JW16 2x Mlajše Mladinke 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka16:20

TREŠNJEVKA  11 Julia IVY MCCULLOUGH, Mia MIČUDA

IZOLA  22 Alja ŠKRLJ, Lara HRVATIN

BLED  3 Tjaša PFAJFAR, Metka SLIVNIK

TREŠNJEVKA  34 Irena MILARDOVIĆ

PIRAN  5 Karin KOCJANČIČ, Nina DOLIĆ

ARGO  6 Anja GJÖREK, Tia PETRAK

IZOLA  17 Lara ZADRAVEC, Nicole BLAŽEVIČ

TREŠNJEVKA  28 Dora BJELKANOVIĆ, Iva KUŠURIN



Maribor Open Maribor, 29. junija 2013

P R O G R A M
Stran 2/8

Tekma 6 JM 1x Mladinci 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka16:30

CROATIA  1 Josip BOBINAC

ARGO  2 Dean MASLO

NAUTILUS  13 Žan ČRNAC

DRAVSKE ELEKTRARNE  34 Miha RAMŠAK

NAUTILUS  45 Jan PLEŠKO

TREŠNJEVKA  26 Fran ŠTAMBUK

NAUTILUS  37 Matjaž KOCJANČIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE  28 Gašper FERLINC

IZOLA  9 Luka GRIŽON

TREŠNJEVKA  110 Dario VRAČEVIĆ

BLED  211 Jakob ŠMID

DRAVSKE ELEKTRARNE  112 Žiga ZARIČ

NAUTILUS  513 Tim ULE

BLED  114 Žan KOZLEVČAR

NAUTILUS  215 Gašper OSTANEK

DRAVSKE ELEKTRARNE  416 Rok PARTLIČ

Tekma 7 M 2x Člani 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka16:45

PIRAN  1 Gregor VOJVODA, Luka KLEVA

TREŠNJEVKA  2 Marin MAŠINA, Tin TRUCEK

Tekma 8 JM 2- Mladinci 2000 mDvojec

Štev. EKIPA Posadka16:50

BLED  11 Kristjan MARKOVC, Aleš JALEN

BLED  32 Timotej FAJFAR, Gašper TRSTENJAK

TREŠNJEVKA  3 Zvonimir HARTL, Tomislav BILOŠ

BLED  24 Jure POLJANEC, Žan ERŽEN
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Tekma 9 JM14 1x Pionirji do 14 let 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka17:00

PIRAN  51 Enej VUK

DRAVSKE ELEKTRARNE  22 Simon FREŠER

PIRAN  13 Adnen OMIČ

CROATIA  4 Karlo HABUDA

ARGO  5 Gregor MEZGEC

PIRAN  36 Mitja ČENDAK

BLED  7 Gal KOZJAK

PIRAN  48 Matic KRAJNIK

DRAVSKE ELEKTRARNE  19 Matic GERŽELJ

LJUBLJANICA  10 Gal MEŠKO

PIRAN  211 Leon MIKULETIČ
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Tekma 10 JM16 1x Mlajši Mladinci 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka17:10

DRAVSKE ELEKTRARNE  21 Nik KREBS

IZOLA  2 Peter ANDREJAŠIČ

PIRAN  3 Tim MAHNE

TREŠNJEVKA  54 Luka MANDIĆ

ARGO  35 Nejc DONAVAL

BLED  46 Matej ČUK

CROATIA  7 Tomislav ČANIĆ

LJUBLJANICA  38 Nal MALEŠIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE  59 Miha CAFUTA

TREŠNJEVKA  310 Boris CESAREC

ARGO  111 Sebastjan MARKEŽIČ

BLED  212 Martin JUG

TREŠNJEVKA  613 David BUCZYNSKI

BLED  514 Mark PLEMELJ

TREŠNJEVKA  115 Leon BULIĆ

LJUBLJANICA  116 Anže FURLAN

ARGO  417 Erik BOŽIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE  318 Luka ČAS

NAUTILUS  19 Aleks ČALUŠIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE  620 Primož KOBALE

BLED  321 Primož BRANC

ARGO  222 David JAZIČ

DRAVSKE ELEKTRARNE  123 Urban PUHEK

TREŠNJEVKA  424 Grga CIPEK

BLED  625 Simon BULOVEC

BLED  126 Miha ALJANČIČ

TREŠNJEVKA  227 Ivan KABALIN

LJUBLJANICA  228 Filip NOSE

DRAVSKE ELEKTRARNE  429 Žiga KOBALE

Tekma 11 JM14 2X Pionirji do 14 let 1000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka17:40

TREŠNJEVKA  31 Vid MARKOVIĆ, Antonijo MIŠIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE  22 Ožbej Ivan ZORKO, Tine MUTH

TREŠNJEVKA  23 Luka MILIĆ, Luka ROGIĆ

ARGO  4 Gregor MEZGEC

CROATIA  5 Patrik FARKAŠ, Filip LESIĆ

TREŠNJEVKA  16 Domagoj MATIJEVIĆ, Josip DAVIDOVIĆ

NAUTILUS  7 Jure REBRNIK, Mark ULE

DRAVSKE ELEKTRARNE  18 Jernej OSVALD, Aljaž EMERŠIČ
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Tekma 12 JM13 2x Pionirji do 13 let 1000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka17:50

DRAVSKE ELEKTRARNE  1 Jaka ČAS, Blaž PUHEK

TREŠNJEVKA  2 Filip MIHALINEC, Marko KRIZMANIĆ

Tekma 13 JM12 1x Pionirji do 12 let 500 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka17:55

DRAVSKE ELEKTRARNE  31 Luka VERHOVNIK

BLED  2 Andrej ČOP

DRAVSKE ELEKTRARNE  53 Gal ZORENČ

PIRAN  44 Adrijan NUSDORFER

DRAVSKE ELEKTRARNE  15 Gregor GOLJA

PIRAN  26 Urban ŽIBRET

ARGO  7 Mark ANTONY FEDER

PIRAN  38 Jan GLAVINA

DRAVSKE ELEKTRARNE  49 Jure ČAS

CROATIA  10 Anton VUČINIĆ

PIRAN  111 Aleks ERJAVEC

DRAVSKE ELEKTRARNE  212 Žiga OSVALD

Tekma 14 JM 2x Mladinci 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka18:05

ARGO  1 Dean MASLO

BLED  2 Žan KOZLEVČAR, Jakob ŠMID

IZOLA  3 Ramon BABIČ, Luka BLAŽEVIČ

TREŠNJEVKA  4 Mihael VUJČIĆ, Luka STEFANOVIĆ

CROATIA  5 Fran BAUMGARTNER, Rudolf KOLARIĆ

NAUTILUS  6 Gašper OSTANEK, Žan ČRNAC

Tekma 15 JW 1x Mladinke 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka18:10

TREŠNJEVKA  1 Valentina PLEJIĆ

ARGO  12 Tinka KERSIKLA

IZOLA  3 Andreja KEKIČ

ARGO  24 Eneja VRENJAK

BLED  5 Eva UREVC
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Tekma 16 JW16 1x Mlajše Mladinke 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka18:15

TREŠNJEVKA  41 Irena MILARDOVIĆ

BLED  32 Klavdija ŠTULAR

PIRAN  13 Karin KOCJANČIČ

TREŠNJEVKA  14 Julia IVY MCCULLOUGH

ARGO  25 Anja GJÖREK

TREŠNJEVKA  26 Iva KUŠURIN

CROATIA  7 Laura VUČANJK

BLED  18 Tjaša PFAJFAR

TREŠNJEVKA  59 Dora BJELKANOVIĆ

PIRAN  210 Nina DOLIĆ

PIRAN  311 Tjaša LUKIČ

ARGO  112 Tinka KERSIKLA

DRAVSKE ELEKTRARNE  13 Ana Vilhelmina VERDNIK

BLED  214 Metka SLIVNIK

TREŠNJEVKA  315 Mia MIČUDA

Tekma 17 M 1x Člani 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka18:30

TREŠNJEVKA  21 Marin MAŠINA

DRAVSKE ELEKTRARNE  2 Matej GROBELNIK

TREŠNJEVKA  13 Tin TRUCEK

ARGO  4 Ptah BUTINAR

Tekma 18 JM13 1x Pionirji do 13 let 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka18:40

DRAVSKE ELEKTRARNE  11 Urban SERNC

ARGO  12 Patrik PROVENZA

PIRAN  3 Andi ALESSIO

CROATIA  14 Teo ČIŽIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE  35 Alen STOPER

ARGO  36 Enej SLUGA

IZOLA  7 Kristjan ŠKRLJ

TREŠNJEVKA  8 Gabrijel MIŠIĆ

ARGO  29 Matej MOŽINA

DRAVSKE ELEKTRARNE  210 Jan MUŽERLIN

ARGO  411 Aleks JUREN

CROATIA  212 Ante ČANIĆ
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Tekma 19 JM16 2x Mlajši Mladinci 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka18:50

TREŠNJEVKA  21 Grga CIPEK, Ivan PAVLAK

LJUBLJANICA  22 Nejc OVEN, Jaka MALEŠIČ

ARGO  3 David JAZIČ, Nejc DONAVAL

DRAVSKE ELEKTRARNE  34 Miha CAFUTA, Žiga KOBALE

BLED  35 Simon BULOVEC, Bor CUND

DRAVSKE ELEKTRARNE  16 Nik KREBS, Urban PUHEK

BLED  17 Tevž KOSELJ, Jakob ŠOLAR

NAUTILUS  8 Uroš GRŽINČIČ, Patrik GORJUP

TREŠNJEVKA  39 Boris CESAREC, Luka MANDIĆ

IZOLA  10 Artur MARKUŽA, Jan STRLE

TREŠNJEVKA  411 David BUCZYNSKI, Patrick RADINOVIĆ

DRAVSKE ELEKTRARNE  212 Tonio GRUBIŠIČ, Luka ČAS

BLED  213 Jožef ŠMID, Marko HLADNIK

TREŠNJEVKA  114 Ivan KABALIN, Leon BULIĆ

LJUBLJANICA  115 Jakob GAZIČ, Rok MARKOVIČ

Tekma 20 M 2- Člani 2000 mDvojec

Štev. EKIPA Posadka19:05

BLED  21 Jure POLJANEC, Žan ERŽEN

TREŠNJEVKA  2 Matija VUKOVSKI, Ivo KRAKIĆ

BLED  13 Kristjan MARKOVC, Aleš JALEN

Tekma 21 M27 2x Veterani 1000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka

ARGO  Boštjan BOŽIČ, Kristijan KERIN

Tekma odpade

Tekma 22 W 2x Članice 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka19:10

Trešnjevka/Vukovar  11 Žana KRAKIĆ, Ivana KRKLJUŠ

TREŠNJEVKA  22 Dora DRAGIČEVIĆ, Lucija RUBINJONI

ARGO  3 Sanja SAVANOVIČ, Nina KOSTANJŠEK

Tekma 23 JW13 1x Poinirke do 13 let 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka19:15

TREŠNJEVKA  11 Izabela KRAKIĆ

PIRAN  2 Gaja LAPAJNE STANIČ

TREŠNJEVKA  33 Josipa GAURINA

DRAVSKE ELEKTRARNE  4 Maja GOLJA

TREŠNJEVKA  25 Hana BILIĆ
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Tekma 24 JW12 1x Poinirke do 12 let 500 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka19:20

DRAVSKE ELEKTRARNE  1 Lara ČRNČIČ

IZOLA  2 Agnes KOGOJ


